



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kruså Servicecenter ApS

Flensborgvej 4, 6340 Kruså

CVR-nr. 14 32 09 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kruså Servicecenter ApS Flensborgvej 4 6340 Kruså
	CVR-nr.: 14 32 09 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Bo Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Kruså Auto og Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service med autorelaterede forbrugsvarer, restaurationsvirksomhed samt vekslerervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud på kr. 74.180 mod et underskud i 2018 på -47 t.kr. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 229.076

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.249.527	1.087
1 Personaleomkostninger	-1.055.722	-999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.065	-114
Andre finansielle indtægter	262	1
Øvrige finansielle omkostninger	-22.681	-31
Resultat før skat	63.321	-56
Skat af årets resultat	10.859	9
Årets resultat	74.180	-47
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98
Overføres til overført resultat	74.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145
Disponeret i alt	74.180	-47

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	733.496	761
Produktionsanlæg og maskiner	137.213	171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>870.709</u>	<u>932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>870.709</u>	<u>932</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	215.505	227
Varebeholdninger i alt	<u>215.505</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.255	9
Udskudte skatteaktiver	18.611	9
Andre tilgodehavender	19.200	19
Periodeafgrænsningsposter	66.137	51
Tilgodehavender i alt	<u>135.203</u>	<u>88</u>
Likvide beholdninger	524.086	633
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.794</u>	<u>948</u>
Aktiver i alt	<u>1.745.503</u>	<u>1.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	300.000	300
Overført resultat	-70.924	-145
Egenkapital i alt	<u>229.076</u>	<u>155</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>12.000</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>14</u>
2 Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.011	61
Anden gæld	<u>1.382.416</u>	<u>1.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.504.427</u>	<u>1.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.516.427</u>	<u>1.725</u>
Passiver i alt	<u>1.745.503</u>	<u>1.880</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	967.138	987
Pensioner	78.360	0
Andre omkostninger til social sikring	10.224	12
	<u>1.055.722</u>	<u>999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.011	61
	<u>122.011</u>	<u>61</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.130 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til Kruså Auto & Service ApS' årsrapport i forhold til hæftelsens størrelse.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.